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Giżycko, dnia 07.02.2020r.
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW
2/ZO/2020
ZAWIADOMIENIE 

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
Zamawiający 24 Wojskowy Oddział Gospodarczy zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na usługę w zakresie naprawy i konserwacji sprzętu komputerowego, drukarek, urządzeń wielofunkcyjnych, telefaksów i kserokopiarek różnych producentów znajdujących się na wyposażeniu 24 Wojskowego Oddziału Gospodarczego, 
post. nr 2/ZO/2020.

W postępowaniu została złożona 1 oferta.

Najkorzystniejszą ofertę w zakresie niniejszego postępowania złożył wykonawca:
STARFAX S.C. M. Radziewicz & Z. Pawlukanis

ul. 1 Maja 29 F

16-400 Suwałki
Informacja o punktach przyznanych ofercie:
ZADANIE NR 1
	Nr Of
	Firmy oraz adresy Wykonawców

	Ilość punktów 

„Średnia cena brutto 
1 rbh napraw 
i konserwacji”


	Ilość punktów 

„Suma ceny brutto kosztów podzespołów”
	Ilość punktów 

„Odległość”
	Suma pkt

	1.
	STARFAX S.C. 
M. Radziewicz & Z. Pawlukanis

ul. 1 Maja 29 F

16-400 Suwałki
	40
	50
	10
	100


ZADANIE NR 2
	Nr Of
	Firmy oraz adresy Wykonawców


	Ilość punktów 

„Średnia cena brutto 
1 rbh napraw 
i konserwacji”


	Ilość punktów 

„Suma ceny brutto kosztów podzespołów”
	Ilość punktów 

„Odległość”
	Suma pkt

	1.
	STARFAX S.C. 
M. Radziewicz & Z Pawlukanis

ul. 1 Maja 29 F

16-400 Suwałki
	40
	50
	5
	95


ZADANIE NR 3

	Nr Of
	Firmy oraz adresy
 Wykonawców


	Ilość punktów 

„Średnia cena brutto 
1 rbh napraw 
i konserwacji”


	Ilość punktów 

„Suma ceny brutto kosztów podzespołów”
	Ilość punktów 

„Odległość”
	Suma pkt

	1.
	STARFAX S.C. 
M. Radziewicz & Z. Pawlukanis

ul. 1 Maja 29 F

16-400 Suwałki
	40
	50
	10
	100


Uzasadnienie wyboru oferty (dotyczy zadania nr 1, 3): Wykonawca złożył ofertę niepodlegającą odrzuceniu, która otrzymała 100 punktów w ramach kryteriów oceny ofert, zgodnie ze wzorem zawartym w rozdziale IX zaproszenia do złożenia oferty cenowej. Nadto Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału, określone 
w niniejszym postępowaniu. Zamawiający dysponuje środkami finansowymi pozwalającymi na zawarcie umowy.
Uzasadnienie wyboru oferty (dotyczy zadania nr 2): Wykonawca złożył ofertę niepodlegającą odrzuceniu, która otrzymała 95 punktów w ramach kryteriów oceny ofert, zgodnie ze wzorem zawartym w rozdziale IX zaproszenia do złożenia oferty cenowej. Nadto Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału, określone 
w niniejszym postępowaniu. Zamawiający dysponuje środkami finansowymi pozwalającymi na zawarcie umowy.
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